
CHOCKEX NON TEMP PREMIUM MÖRK UTAN TILLSATT SOCKER

ÖVERSIKT

Konsumenternas efterfrågan på hälsosammare alternativ har ökat avsevärt och kommer att fortsätta göra det även i 

framtiden. Trenden har satt tydligt avstamp och avtrycket tar nu sin permanenta plats i butikshyllorna och bageridiskarna. 

Vi vet att konsumenterna fortfarande vill behålla den goda smaken, även om de aktivt väljer bort sockret. Därför har vi 

utvecklat en Chockex utan tillsatt socker.

Smakar som mörk choklad. Används till både överdrag och doppning. Tillverkad på RSPO-certifierad segregerad palmolja. 

Utan härdat fett. Fri från soja.

Chockex är ett alternativ till vanlig choklad och kan användas till överdrag, doppning och mycket mer. Vår höga 

produktkvalitet gör att våra produkter även fungerar utmärkt för garnering och gjutning.

Fördelen med Chockex är att den till skillnad från vanlig choklad inte innehåller kakaosmör, vilket gör den lätt att använda 

då den inte kräver någon temperering.

Våra Chockex finns som mörk, ljus, blond, vit och ruby. Och nu också utan tillsatt socker.

Läs mer och se vårt utbud av Chockex här!

ANVÄNDNING

Smält på varmt vattenbad eller i mikrovågsugn. Temperaturen på den smälta produkten ska ej överstiga +45°C.

www.bakelssweden.se

https://issuu.com/bakelssweden/docs/bakelssweden_chockex_folder_swe?fr=xKAE9_zU1NQ


INGREDIENSER

sötningsmedel maltitol, vegetabiliskt fett och olja (palmkärna, palm and shea), fettreducerat kakaopulver, 

emulgeringsmedel solroslecitin, naturlig vaniljarom, naturlig arom, kan innehålla spår av MJÖLK

FÖRPACKNING

Kod Storlek Produkttyp Antal enheter på lastpallar
521210 12,5 kg Säck 40x12,5

NÄRINGSINFORMATION

Produkttyp Värde

Energi (kJ) 2,400.00

Energi (kcal) 570.00

Fett (g) 40.00

därav mättat (g) 33.00

Kolhydrater (g) 47.00

därav sockerarter (g) 0.00

därav sockeralkoholer 46.00

Protein (g) 3.50

Natrium (g) <0.5

motsvarar ca (g salt) 0.02

LAGRING

Torrt, rumstemperatur ej över 

25°C och max 65% 

luftfuktighet.

HÅLLBARHETSTID

365 dagar

PRODUKTTYP

Pellets

ALLERGENER

Kan innehålla spår av mjölk

KATEGORI

Chockex Non Temp

SÄRSKILD EGENSKAP

Halal, Kosher, Rain Forrest 

Alliance (Kakao), RSPO, 

Utan tillsatt socker, Vegan

FÄRDIG PRODUKT

Arraksbollar, Bakverk, 

Brownie, Cookies, Dessert, 

Kondisbitar, Konfektyr, 

Punchrullar, Tårta

VARUMÄRKE

Bakels

FUNKTION

Dekoration, Smaksättning
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